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Nur solange der Vorrat reicht.  
Nur für Neuverträge.  
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig 
ab 	01.06.  
bis	30.06.2022

für einmalig

im Tarif  
congstar Allnet Flat L

für einmalig

im Tarif  
congstar Allnet Flat L

S20 FE iPhone 11
64 GB128 GB

Aktion nur bis 03.07.2022

Allnet Flat L

✔  15 GB 
statt 10 GB/Monat

✔   LTE 50 inklusive 
 statt LTE 25

✔ Telefonie & SMS Flat 

VOLLE DATEN
VORAUS!

30 €/Monat1
10

10) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 03.07.2022: Die congstar Allnet Flat L kostet monatlich 30 €. Mindestvertragslaufzeit 
24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 15 GB 
statt 10 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Bei Buchung im Aktionszeitraum ist 
die LTE 50 Option inklusive. Der Preisvorteil entfällt bei Tarifwechsel. Die LTE 50 Option ermöglicht das Surfen im LTE Netz und 
erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit auf geschätzte max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload.  Vertragspartner 
der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.  

MAGENTA MOBIL
S YOUNG
MIT SMARTPHONE
MTL.
NUR    29,95 €1

IM TARIF

IN DE N E RS T E N 24 M O N AT E N

10 GB
HIGHSPEED-VOLUMEN

DA N ACH M O N AT L ICH  39,95 €

 
Galaxy S21 FE 5G
128 GB

inkl. Galaxy Buds28 
und  Galaxy Watch 4 LTE **

ohne Aufpreis 

nur bis 19.06.

Gerätepreis nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag  
im Tarif MagentaMobil S Young mit Smartphone

** Zugabe vom teilnehmenden  
aetka-Fachhändler

* Gilt nur für ausgewählte Geräte und nur bei teilnehmenden Fachhändlern. Alle Informationen  
zu den Garantiebedingungen in unserem Shop sowie unter aetka.de/garantiebestimmungen.

*
[ UVP  747,95 € ]

aetka – über 2.000 x in Deutschland und im Netz.Alle Angebote aus diesem Flyer und vieles mehr  
gibt’s bei Ihrem aetka-Fachhändler:

Bitte beachten Sie unsere aktuellen Öffnungszeiten! 
Am einfachsten, Sie vereinbaren telefonisch einen Termin.

99,99 € 10 99,99 € 10

für nur   

  99,95 €1



Gerätepreis jeweils nur gültig mit  
24-Monats-Neuvertrag im Tarif  

MagentaMobil Special M mit Smartphone

MagentaMobil  
Special M
mit Smartphone

2 GB + 3 GB
nur

34,95 €3 mtl.

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 
24-Monats-Neuvertrag im Tarif 

MagentaMobil M Young mit Smartphone

MagentaMobil  

M Young
mit Smartphone

21 GB
statt

49,95 € mtl.

nur 39,95 €2 mtl.
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Dies ist ein Angebot der aetka AG, Niederfrohnaer Weg 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilnehmenden Fachhändler 
finden Sie auf www. aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. 
Trotz sorgfältiger Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 
30.06.2022 in den ersten 24 Monaten 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone) und 39,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 25. Monat 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone) 
und 49,95 € (mit Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht 
sich aktionsweise bei Buchung bis 30.06.2022 das monatliche Inklusivdatenvolumen von 9 GB um 1 GB auf 10 GB. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max.  
64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in der 
Schweiz und in Großbritannien mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung 
eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. StreamOn 
Music und Gaming sind kostenlos zubuchbar. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 30.06.2022 in den ersten 24 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € 
(mit Top-Smartphone) und 59,95 € (mit Premium-Smartphone), ab dem 25. Monat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Smartphone). 
Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich aktionsweise bei Buchung bis 30.06.2022 
das monatliche Inklusivdatenvolumen von 18 GB um 3 GB auf 21 GB. Ab einem Datenvolumen von 21 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 
Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in der Schweiz und in Großbritannien mit der Option Standard 

Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 
SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. StreamOn Music&Video und Gaming sind kostenlos zubuchbar.  
3) Monatlicher Grundpreis beträgt 24,95 € (ohne Smartphone) und 34,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-
Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Die LTE-Geschwindigkeit beträgt 50 MBit/s im Download und 10 MBit/s im Upload. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten erhöht sich aktionsweise bei Buchung 
bis 30.06.2022 das monatliche Inklusiv-Datenvolumen von 2 GB um 3 GB auf 5 GB. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Monatsende. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen 
Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 4) Aktion gilt bis 30.06.2022. MagentaTV Smart kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 10 €/Monat, Mindestvertragslaufzeit 
24 Monate. MagentaTV Smart enthält den Zugang zu RTL+ Premium. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen 
Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 5) Streaming-Dienste bis auf RTL+ Premium erfordern einen separaten 
Vertrag. 7) Aktionszeitraum bis 30.06.2022. MagentaZuhause Hybrid kostet für die Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten 34,95 €/Monat, danach 39,95 €/Monat. Voraussetzung ist ein hybridfähiger Router,  
z. B. der Telekom Router Speedport Pro Plus im Endgeräte-Service-Paket für 0 €/Monat in den ersten 6 Monaten, danach 7,95 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe 
von 6,95 €. —  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.   8) Für private Endkunden ab 18 Jahren und gewerbliche Endkunden. Beim Kauf eines neuen Galaxy S21 FE 5G 
mit entsprechender EAN („Aktionsgerät“) zwischen dem 18.04.2022 und dem 19.06.2022 bei einem in Deutschland ansässigen teilnehmenden Händler/Netzbetreiber erhalten Kunden die Galaxy Buds2 in der 
jeweils zum Aktionsgerät passenden Farbe als Gratiszugabe. Aktion im Einzelnen, vollständige Teilnahmebedingungen sowie Details zum Registrierungsprozess unter samsung.de/S21FE-angebot. Ausrichter 
der Aktion ist Samsung Electronics GmbH, Am Kronberger Hang 6, 65824 Schwalbach/Taunus, Deutschland.  9) Aktionszeitraum 01.06.2022 bis 15.06.2022. Registrierungszeitraum: 01.06.2022 bis 30.06.2022.  
Weitere Teilnahmebedingungen und Informationen: https://aktionspromotion.de/xiaomi/vacuum mop Nur solange der Vorrat reicht. Muster, Aussehen und Funktionen des Produkts können abweichen.

 
XIAOMI 12 5G
256 GB

SAMSUNG Galaxy A53 5G
128 GB

XIAOMI 11T Pro | 5G
256 GB

[ UVP  299,95 € ] [ UVP  199,95 € ]

[ UVP  489,95 € ]

5 G

iPhone 12
z. B. 64 GB

iPhone 12 mini
z. B. 64 GB

LANGSAM  
	 WAR  
   GESTERN …

Routermiete

6 Monate
ohne Aufpreis7

danach

7,95 € mtl.

für Telekom- 
	 Bestandskunden

Telekom
Speedport Pro Plus

5

MagentaTV Smart inkl. RTL+ Premium  

6 Monate für 0 €4
,

danach 10 €4 mtl., nutzbar über MagentaTV Stick,
MagentaTV One oder Smart-TV

Unabhängig vom Festnetzanbieter – erleben Sie einzigartige Unterhaltung!

 MAGENTA TV
  FÜR ALLE

Jetzt hier 
beraten  
lassen

nur bis 
15.06.

Vacuum Mop 2S
im Wert 

 von 299 €9 

MagentaZuhause Hybrid

HOLEN SIE SICH BIS ZU  
300 MBIT/S MEHR!

nur 34,95 €* mtl.,

ab dem 25. Monat für 39,95 €* mtl.

FESTNETZ
Mit bis zu 16 MBit/s im Download
und bis zu 2,4 MBit/s im Upload
+
HYBRID-LTE-TURBO
Mit bis zu 300 MBit/s im Download
und bis zu 50 MBit/s im Upload
über das Mobilfunknetz

Telefonieren ins gesamte dt. Festnetz  
in HD Voice-Qualtität

Jetzt 24 Monate ohne Aufpreis sichern*

7

7

7

für nur  49,95 €3
für nur  29,95 €3

für nur  99,95 €2,9
für nur 

99,95 €2
für nur 

1,– €2
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